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Проект звіту про виконання регіональної програми за 2018 рік

	1.
	0210180
	Чернігівська обласна державна адміністрація

	
	КВКВ
	найменування головного розпорядника коштів програми

	2.
	0210180
	Чернігівська обласна державна адміністрація

	
	КВКВ
	найменування відповідального виконавця програми

	3.
	0210180
	Програма інформатизації Чернігівської області на 2018-2020 роки 
(рішення XI сесії Чернігівської обласної радиVII скликання 
від 07.12.2017 №13-11/VII).

	
	КВКВ
	найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження



4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми: Програма інформатизації Чернігівської області на 2018-2020 роки
                                                                                                                                                      (назва програми)

	№ з/п
	Захід
	Головний виконавець та строк виконання заходу
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін, тис. грн
	Проведені видатки, тис. грн
	Стан виконання заходів (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	обласний бюджет
	районний, міський (міст обласного підпорядкування) бюджети
	бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування 
(в т.ч. об’єднаних територіальних громад)
	кошти небюджетних джерел
	довідково: державний бюджет
	
	обласний бюджет
	районний, міський (міст обласного підпорядкування) бюджети
	бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування 
(в т.ч. об’єднаних територіальнихгромад)
	кошти небюджетних джерел
	довідково: державний бюджет
	

	
	етап виконання – 2018 рік

	1.
	Забезпечення функціонування та розвитку телекомунікаційного середовища регіону, регіональних інформаційних систем, інформаційно-аналітичних систем органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування області, формування системи регіональних електронних інформаційних ресурсів						
	Чернігівська ОДА
	1808,8
	
1808,8

	
	

	
	
	1802,1
	1802,1
	
	
	
	
	Придбання, заміна вузлів,комплектуючих для  підтримки безперебійного функціонування обладнання для ТКЦ області та СЕД –686,9 тис.грн

Обслуговування серверів корпоративної мережі, обласного веб - порталу, , документообігу та IP-телефонії системах органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування області та розвитку ЄІСОДУ -774,5 тис..грн;

обслуговування, впровадженої системи зведеної звітності та система автоматизованого обліку заробітної плати системах органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування області ті –340,7тис.грн.





5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
тис. грн.
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	1808,8
	1529,6
	279,2
	1802,1
	1526,2
	275,9
	· 6,7
	-3,4
	-3,3
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